Veranstaltungen 2024

02.03.2024

06.04.2024

14.04.2024

05.10.2024

13.10.2024

19.10.2024

07.12.2024

Kleines Haus Theater Minster
Reihe ,Meister des Wortes*
Juliane Kohler liest Arthur Schnitzler: Fraulein Else

Kleines Haus Theater Miinster
Reihe ,Meister des Wortes*
Jorg Hartmann liest aus seinem Buch: Der Larm des Lebens

Kleines Haus Theater Miunster
Johann von Biilow und Walter Sittler
.ich gebe Ihnen mein Ehrenwort! — Die Weltgeschichte der Luge*

Kleines Haus Theater Munster

Reihe ,Meister des Wortes*

Bjarne Madel und Sven Stricker lesen aus dem neuen Kriminalroman
,So0rensen macht Urlaub“ von Sven Stricker

Grol3es Haus Theater Minster
,Wagner zu dritt mit Harald Schmidt“
und Klaus Florian Vogt, Tenor und Jobst Schneiderat, Klavier

Kleines Haus Theater Munster

Cordula Stratmann “Wo war ich stehen geblieben? Gribeleien und
Geistesblitze“- Lesung und Gesprach von und mit Cordula Stratmann
und Michel Abdollahi

Kleines Haus Theater Munster

Reihe ,Meister des Wortes*®

Dagmar Berghoff, Erzahlerin

Felicitas Breest, Gesang

Siegfried Gerlich, Klavier

»oternsinger und Sauerkraut® — Geschichten und Lieder zur Adventszeit






